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Osaamista alueelle! Pohjois-Pohjanmaalla ammatillisen tutkinnon 
suorittaneiden alueellinen sijoittuminen valmistumisen jälkeen 
 
Osaamista alueelle! -hankkeessa tutkitaan Pohjois-Pohjanmaalla 
ammatillisen tutkinnon suorittaneiden alueellista sijoittumista 
valmistumisen jälkeen koulutusaloittain kymmenen vuoden ajan – kuinka 
suuri osuus valmistuneista jää maakuntaan ja mihin he muuttavat 
maakunnan sisällä. Tutkimusaineisto koostuu maakunnan suurimpien 
ammatillisten oppilaitosten tutkintorekistereistä, jotka yhdistetään Digi- ja 
väestötietoviraston asuin- ja kotikuntahistoriatietoihin. Tulokset tukevat 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman tavoitteiden toteuttamista 
parantamalla ymmärrystä ammatillisen koulutuksen alueellisesta 
vaikuttavuudesta. Tuloksia voidaan hyödyntää erityisesti edistämään 
nuorten ja vastavalmistuneiden työllistymistä ja yrittäjyyttä sekä 
vahvistamaan kansainvälisten opiskelijoiden työllistymispolkuja ja 
kotoutumista maakuntaan. Tulokset täydentävät käynnissä olevan Pohjois-
Pohjanmaalla korkeakoulututkinnon suorittaneiden alueellista sijoittumista 
tutkivan hankkeen tuloksia. Tuloksia käsitellään työpajoissa yhdessä 
ammatillisten oppilaitosten, kuntien ja seutukuntien edustajien kanssa. 
 
Hankkeen toteutusmalli on kehitetty ja testattu elokuussa 2024 
päättyvässä Muuttuvan Pohjois-Pohjanmaan yhteisoppiva tietojohtaminen 
2030 -hankkeessa, jossa tutkitaan Pohjois-Pohjanmaalla vuosina 2000– 
2021 korkeakoulututkinnon suorittaneiden alueellista sijoittumista 
valmistumisen jälkeen. Edellä mainitun hankkeen yhteydessä useat 
seutujen, kuntien ja ammatillisten koulutusorganisaatioiden edustajat toivat 
esille tarpeen toteuttaa vastaavanlainen tutkimus myös ammatillisen 
koulutuksen osalta. Muuttuvan Pohjois-Pohjanmaan yhteisoppiva 
tietojohtaminen 2030 -hanke on Pohjois-Pohjanmaan liiton ja Kerttu 
Saalasti säätiön rahoittama, ja sitä toteuttaa Kerttu Saalasti Instituutin 
Alueellisen erinomaisuuden tutkimusryhmä. 
 
Hankkeen rahoitusta haetaan Pohjois-Pohjanmaan liiton AKKE/AIKO-
rahoituksesta tai muusta vastaavasta rahoituksesta. Hankkeen arvioitu 
budjetti on noin 145 929 € ja totetusaika 1.9.2024 – 31.8.2026. Hanketta 
koordinoi Kerttu Saalasti Instituutti ja osarahoittajana ja hankkeen 
ohjausryhmässä toimivat Kerttu Saalasti säätiö, Nivala-Haapajärven seutu 
NIHAK, Raahen seudun kehitys, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä 
JEDU, Koulutuskuntayhtymä Brahe ja Koulutuskuntayhtymä OSAO. 
Naturpolis ei ole tehnyt vielä asiasta päätöstä. 
 
Koulutuskuntayhtymä Brahe sitoutuu maksamaan ”Osaamista alueelle! 
Pohjois-Pohjanmaalla ammatillisen tutkinnon suorittaneiden alueellinen 
sijoittuminen” -hankkeen osarahoitusta yhteensä 5000 € vuosina 2025–
2026, mikäli hankkeelle myönnetään Pohjois-Pohjanmaan liiton AKKE-
rahoitus tai muu vastaava rahoitus. Hankkeen toteuttaja on Oulun 
yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti. 
 

Esittelijä Kuntayhtymän johtaja, rehtori Jaana Ritola 
 

Päätösehdotus Hallitus hyväksyy Koulutuskuntayhtymä Brahen osallistumisen Osaamista 
alueelle! -hankkeeseen ja sitoutuu hankkeen 5 000 € omarahoitus-
osuuteen, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 



 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


